DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA LINGUAGEM VISUAL
PARA O ESTÍMULO À CRITICIDADE DOS ESTUDANTES: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA EM UMA ESCOLA PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS - PB de
autoria de CICERO HENRIQUE PRUDÊNCIO DA SILVA, MICAELY FIRMINO DA SILVA,
RAIMUNDA AURILIA FERREIRA DE SOUSA, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135447

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135447